
Objednávka

HP TRONIC, s.r.o.
Se sídlem: náměstí Práce2523, psč zso DLZlín
Ě:603 234í:8, DlČ: CZ60323418

§p. zn.: C 38954 vedená u KS v Brně

Čsog a.s. Zlín, č.ú.: t7527343lo3ffi
(Dodavatel) 

,

a

Základní škola Havířov-Šumbark Gen. §vobody t6|2Sa okres Karviná

Se sídlem: Havířov, Šumbark, Generála Svobody 2S4lt6
lČ:48805513, DlČ:

Sp. Zn.: 
/l1

Banka, číslo účtu: tr" 9l1 9.4l l o.1oo
(Objednatel) "' l

Objednatel si u Dodavatele objednává služby ubytování, stravu, pronájem zasedací místnosti a dalšíslužby,
dle cenové nabídky.

Kalkulace je zpracovaná včetně základního pitného režimu, avšak bez konzumace dalších nápojů. Ceny zá
služby jsou platné na kalkulovaný počet osob a nocí a jsou platné 7 dnů od dodání nabídky, V případě
změny počtu osob a nocí ze strany Objednatele si Dodavatel vyhrazuje právo na změnu cen za služby.

Objednatel se zavazuje uhradit zálohovou fakturu ve sjednané výši do 14 dnů od potvrzení objednávky
a vystavení zálohové faktury, V případě neuhrazení zálohy si Dodavatel vyhrazuje právo rezervací zrušit dle
storno podmínek.

Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou součástí
obchodní nabídky.

Objednatel potvrzuje, že fakturační údaje Objednatelejsou správné.

Ve Zlíně L6, 02.2023
Il l/wíúu{ J 3,{Alá

,,/

-r----

dodavat/ l §ljednatel
lng. Martina Stavjaňová
manažer akvizice zÁxlaor-lí §*u'LA
Resortu valachy l|t}'{ljiY.; 

:"dir#-
okrcs karviná

, . :^cČ _?1F 01,1Č: 488í}5c13 _3_

i*|"] o_'*"r-l-";"T,9Ť 
F]! p i3\ tel,;59§o6cLr3,t;lu!,llirdnri,oo"-

l. -l .| :, .: ,, ,,,) lJ tr,tl ..7.:p .f :1i;:ai.^g

fiánl|.;11' i:yí;t .q |'_:'.,],7ijí] ()1 Zlín
iť]. 6ij;i 13.1, i§, ůid: CZ§CJ234j,!.

Objednávka 
HP TRONIC, s.r.o. 
Se sídlem: náměstí Práce 2523, PSČ 760 01 Zlín 
IČ: 603 23 418, DIČ: c25032341s 
Sp. zn.: C 38954 vedená u KS v Brně 
čsoa a.s. Zlín, č.ú.: 17527343/0300 
(Dodavatel) 
a 

. 

Základní škola Havířov-šumbark Gen. Svobody 16/284 okres Karviná 
Se sídlem: Havířov, šumbark, Generála Svobody 284/16 
IČ: 48805513, DIČ: 
Sp. Zn.: 
Banka, číslo účtu: 5%) 33 q 94/1/ 0/r00 
(Objednatel) 

Objednatel si u Dodavatele objednává služby ubytování, stravu, pronájem zasedací místnosti a další služby— 
dle cenové nabídky. 
Kalkulace je zpracovaná včetně základního pitného režimu, avšak bez konzumace dalších nápojů. Ceny za 
služby jsou platné na kalkulovaný počet osob a noci a jsou platné 7 dnů od dodání nabídky. V případě 
změny počtu osob a noci ze strany Objednatele si Dodavatel vyhrazuje právo na změnu cen za služby. 
Objednatel se zavazuje uhradit zálohovou fakturu ve sjednané výší do 14 dnů od potvrzení objednávky 

* a vystavení zálohové faktury. V případě neuhrazení zálohy si Dodavatel vyhrazuje právo rezervaci zrušit dle 
storno podmínek. 

Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou součástí 
obchodní nabídky. 
Objednatel potvrzuje, že fakturační údaje Objednatele jsou správné. 

Ve Zlíně 16. 02. 2023 

dodavatíál 
Ing. Martina Stavjaňová 
manažer akvizice 
Resortu Valachy 

PÍŠÍ) ““P“/"VW?“ „. »- m , =“! :; r; .: u, .a'veéizi: ali-"u mamka—lpg , 
náměstí Ptám 2.3.23, TSD 01 Zlín 

iC; 603. 23 415, Diu: C250323418 4; © r _ 1 _ .  

j/ „„, („—;),; 01.3. Ms 

_ .. "Í/ _ _ _ _ _  \ _F_F,_,___ _ ' ., ., V „ 

] blájednatel 

ZAKLADNi ŠKOLA HAV l Ř () v - Šumbark Gen. Svobody 16/ 284 
okres Karviná 

Dsč- “s 91, IČ: 48805613 -3- tel.: 595 oba (: .3, klub,; 7139 612 , Go 



CENOVÁ NABÍDKA

Hotel Galik**, Velké Karlovice

Objednatel: Základní škola Havířov-Šumbark Gen. Svobody t6l284 okres Karviná

kontaktní osoba:

Mgr. Ludmila Firlová, mobil: 605 340 823, e-mail: ludmila.firlova@seznam.cz

Termín: 29. 05. - 02. 06.2023

Počet osob:40 dětí (l. stupeň ZŠ) + S dospělých

Cena:

l. stupeň ZŠ: 40 osob x777 Kč x 4 noci = t24 320 Kč

dospělé osoby: zdarma

Cena celkem: t24 320 Kč

V ceně je zahrnuto: ubytování, stravování (pro děti: snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře,
pro dospělé osoby 3x denně), základní pitný režim

Zvýhodněniz5O% sleva na vstup do Wellness Horal (pedagog: LOžákú/tvstup do Wellness
Horalzdarma).

Další ujednání:

- cenyjsou uvedenyvčetně DPH
- cena je smluvní a je platná na kalkulovaný počet osob a nocí

lng. Martina Stavjaňová

manažer akvizice

tel.: +420 771 136 588

e-mail: martina.stavianova@hptronic.cz

Resort Valachy

HotelGalik**

CENOVÁ NABÍDKA 

Hotel Galik**, Velké Karlovice 

Objednatel: Základní škola Havířov-Šumbark Gen. Svobody 16/284 okres Karviná 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Ludmila Firlová, mobil: 605 340 823, e-mail: ludmila.lirlova©seznam.cz 

Termín: 29. 05. -— 02. 06. 2023 

Počet osob: 40 dětí (I. stupeň ZŠ) + 5 dospělých 

Cena: 

I. stupeň ZŠ: 40 osob x 777 Kč x 4 noci = 124 320 Kč 
dospělé osoby: zdarma 

Cena celkem: 124 320 Kč 

V ceně je zahrnuto: ubytování, stravování (pro děti: snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, 
pro dospělé osoby 3x denně), základní pitný režim 

Zvýhodnění: 50% sleva na vstup do Wellness Horal (pedagog; 10 žáků/1 vstup do Wellness 
Horal zdarma). 

.*Další ujednání: 
— ceny jsou uvedeny včetně DPH 
- cena je smluvní a je  platná na kalkulovaný počet osob a noci 

Ing. Martina Stavjaňová 
manažer akvizice 
tel.: +420 771 136 588 
e-mail: martina_.sla_vjanovg©hptronic.cg 

Resort Valachy 

Hotel Galik** 


